



Հաստատում եմ
ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբանության ինստիտուտ
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
Ա. Առաքելյան
05 > սեպտեմբեր 2017թ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2017

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումներ

Պատվիրատուն ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբանության ինստիտուտ ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ ՀՀ ԳԱԱ Գիտական և գիտատեխնիկական գործունեության ենթակառուցվածքի պահպանում ու զարգացում						
Անվանումը՝ Ուսումնասիրել բջջի ակտիվության կարգավորման մեխանիզմները նորմալում և դրանց խանգարման հիմքում ընկած գործընթացների պատճառները օրգանիզմի տարբեր պաթոլոգիկ վիճակներում						
բաժին 01 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԲԸԱՀ	լ	345	579	199755
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լ	380	526	199880
	Ընդամենը					399635
14811300-1	Կտրող սկավառակ 125*1*22.23	ԲԸԱՀ	հատ	650	4	2600
	Ընդամենը					2600
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց ռետինե կտերով	ԲԸԱՀ	գույգ	350	51	17850
18141100-1	Աշխատանքային ձեռնոց ռետինե սովորական	ԲԸԱՀ	գույգ	150	32	4800
18141100-2	Աշխատանքային ձեռնոց	ԲԸԱՀ	գույգ	300	12	3600
	Ընդամենը					26250
18421140-1	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ S չափսի	ԲԸԱՀ	տուփ	3000	20	60000

18421140-2	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ M չափսի	ԲԸԱՀ	տուփ	3000	9	27000
18421140-3	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ L չափսի	ԲԸԱՀ	տուփ	3000	7	21000
	Ընդամենը					108000
22851100	Արագակար Ստվարաթղթից ամրակով	ԲԸԱՀ	հատ	73	30	2190
22851100-1	Արագակար պլաստիկ, գրպանով	ԲԸԱՀ	հատ	207	20	4140
22851100-2	Արագակար, պլաստիկ, A4 ֆորմատի, սև	ՄԱ	հատ	230	3	690
22850000-1	Ամրակ	ՄԱ	հատ	120	4	480
22850000-2	Կազմարարական պարույր	ՄԱ	հատ	30	1	30
	Ընդամենը					7530
24321320-1	Սպիրտ բժշկական	ԲԸԱՀ	լիտր	1500	35	52500
24300000-2	Thiazolyl blue Tetrazolium Bromide 98%	ԲԸԱՀ	Հատ	25000	1	25000
24300000-3	Ձևափոխված Վրայթ- Գիմզա ներկման հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հատ	49000	1	49000
24300000-4	MinElute PCR Purification kit	ԲԸԱՀ	Հատ	88000	1	88000
24300000-5	Bovine Serum, Adult USA origin, sterile- filtered, suitable for cell culture	ԲԸԱՀ	Հատ	56000	1	56000
24300000-6	Ցլի սաղմնային շիճուկ	ԲԸԱՀ	Հատ	160000	1	160000
24300000-7	Ինտերֆերոն ալֆա	ԲԸԱՀ	Հատ	180000	1	180000
24300000-8	Ինտերֆերոն գամմա	ԲԸԱՀ	Հատ	123000	1	123000
24300000-9	Eagle Mem սննդամիջավայր	ԲԸԱՀ	Հատ	11200	6	67200
24300000-11	Կոնցենտրիկ ծծմբական թթու	ԲԸԱՀ	լիտր	1800	1	1800
24300000-12	Ֆոլին, ռեազենտ	ԲԸԱՀ	100մլ	33600	1	33600
24300000-13	ԷԴՏԱ Էթիլենդիամինտետրաացե տաթթու Էրկնատրիումական աս դիհիդրատ	ԲԸԱՀ	գրամ	52	250	13000
24300000-14	Տրիս-հիդրօքսիմեթիլ- ամինոմեթան	ԲԸԱՀ	գրամ	30	500	15000
24300000-15	Նատրիումի քլորիդ	ԲԸԱՀ	գրամ	6	1000	6000

24300000-16	Ացացետին	ՇՀ	հատ	100000	1	100000
24300000-17	Գենկվանին	ՇՀ	հատ	74000	1	74000
24300000-18	Ապիգենին 7-գլուկոզիդ	ՇՀ	հատ	110000	2	220000
24300000-19	Վիտեքսին	ՇՀ	հատ	50000	1	50000
24300000-20	Վիտեքսին-2-Օ-ռամնոզիդ	ՇՀ	հատ	50000	2	100000
24300000-21	Ապգիենին 7-Օ-նեոհեսպերիդոզիդ	ՇՀ	հատ	72000	5	360000
24300000-22	Կարճ ԴՆԹ հատվածներ (պոլիմերազային շղթայական ռեակցիայի պրայմերներ)	ՇՀ	հատ	4700	54	253800
24300000-23	NanoPOP 7 (կամ համարժեք) պոլիմեր 3130 գենետիկական անալիզատորի համար, 10 մլ	ՇՀ	հատ	147000	1	147000
24300000-24	NanoPOP 10X (կամ համարժեք) բուֆեր 3130 գենետիկական անալիզատորի համար, 25 մլ	ՇՀ	հատ	41000	1	41000
24300000-25	BrightDyeTerminator (կամ համարժեք) ցիկլիկ ռեակցիայի նյութերի հավաքածու 3130 գենետիկական անալիզատորի համար, 100 փորձի համար	ՇՀ	հավաքածու	563000	1	563000
24300000-26	ԴՆԹ պրայմեր	ՇՀ	հատ	5800	51	295800
24300000-27	Կոմպլեմենտի I գործոնի (CFI) ELISA Kit	ՄԱ	Հատ	230000	2	460000
24300000-28	Կոմպլեքսին 2-ի (CPLX2) ELISA Kit	ՄԱ	հատ	230000	2	460000
	Ընդամենը					4009200
24911400-1	Մոնտաժային սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1000
24911400-2	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	360	1	360
	Ընդամենը					1360
30197234	Ռեգիստր A4	ԲԸԱՀ	հատ	900	35	31500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր Cello Finegrip	ԲԸԱՀ	հատ	100	50	5000
30192121-1	Գրիչ գնդիկավոր Trimate Cello	ԲԸԱՀ	Հատ	100	3	300
30192121-2	Գրիչ գնդիկավոր Trimate Cello	ՄԱ	Հատ	75	2	150
30192121-3	Գրիչ գնդիկավոր, կարմիր	ՄԱ	Հատ	45	3	135
30192121-4	Գրիչ գնդիկավոր, մետաղական ծայրով	ՄԱ	Հատ	60	10	600
30192121-5	Գրիչ գնդիկավոր, սև	ՄԱ	Հատ	45	1	45
30197122	Կոճգամ գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	300	5	1500
30192125	Մարկեր տեքստային	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2500
30192125-1	Մարկեր պերմանենտ Faber-Castel	ԲԸԱՀ	հատ	400	5	2000
30192125-2	Մարկեր գրատախտակի	ԲԸԱՀ	հատ	400	2	800

	Faber-Castel					
30192130	Մատիտ սրած ջնջոցով Faber-castel	ԲԸԱՀ	հատ	200	30	6000
30199238	Ծրար 115*225մմ, ինքնակաշոդ	ԲԸԱՀ	Հատ	20	30	600
30199236	Ծրար A4, ինքնակաշոդ	ԲԸԱՀ	հատ	40	10	400
30199237	Ծրար 176*252մմ, ինքնակաշոդ	ԲԸԱՀ	հատ	30	20	600
30197322-1	Կարիչ HS-10EN, 20էջի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3	3000
30197320-1	Կարիչի ասեղ No246/6	ԲԸԱՀ	տուփ	170	10	1700
30197322	Կարիչ DS-43S, 40 էջի	ԲԸԱՀ	հատ	1420	2	2840
30197232	Արագակար պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1950	1	1950
30192780	Էջաբաժանիչ 10 բաժին	ԲԸԱՀ	հատ	510	5	2550
30199281	Ծրար CD-ի համար թղթ.	ԲԸԱՀ	հատ	15	40	600
30196200	Նոթատետր A7, պարույրով	ԲԸԱՀ	հատ	130	10	1300
30192230-1	Սքոչ 19մմ*33մմ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
30192230-2	Սքոչ 48մմ*46մմ	ԲԸԱՀ	հատ	410	3	1230
30192111	Բարձիկ կնիքի No2	ԲԸԱՀ	հատ	400	2	800
30192110	Թանաք 30մլ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2	400
30197340	Հակակարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2	400
30197320	Կարիչի ասեղ No10	ԲԸԱՀ	տուփ	90	30	2700
30199420-1	Նշ.թերթիկներ կաշուն, 2*2, 400էջ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3	1800
30199420-2	Նշ.թերթիկներ կաշուն, 3*3, 100էջ	ԲԸԱՀ	հատ	170	10	1700
30199420-3	Նշ.թերթիկներ կաշուն, 76*76 մմ, 100էջ	ՄԱ	հատ	160	2	320
30199420-4	Նշ.թերթիկներ կաշուն, 51*51 մմ, 250էջ	ՄԱ	հատ	580	2	1160
30197631	Թուղթ Ա4 80գ/մ2 Target	ԲԸԱՀ	տուփ	2260	70	158200
30197631-1	Թուղթ Ա4 80գ/մ2 Target	ՄԱ	տուփ	1950	25	48750
30100000-1	Ամսագրերի դարակաշար	ԲԸԱՀ	հատ	2000	3	6000
30190000-1	Թղթապանակ կոճակով, A4 ֆորմատի, թափանցիկ, կանաչ	ՄԱ	հատ	85	5	425
30190000-2	Թղթապանակ կոճակով, A4 ֆորմատի, թափանցիկ, կարմիր	ՄԱ	հատ	85	5	425
30190000-3	Թղթապանակ կոճակով, A4 ֆորմատի, թափանցիկ, կապույտ	ՄԱ	հատ	85	5	425
30190000-4	Թղթապանակ կոճակով, A4 ֆորմատի, թափանցիկ, դեղին	ՄԱ	հատ	85	5	425

30190000-5	Անկյունակ, պլաստիկ, A4 Ֆորմատի, թափանցիկ, կապույտ	ՄԱ	հատ	90	11	990
30190000-6	Անկյունակ, պլաստիկ, A4 Ֆորմատի, թափանցիկ, դեղին	ՄԱ	հատ	90	1	90
30190000-7	Անկյունակ, պլաստիկ, A4 Ֆորմատի, թափանցիկ, վարդագույն	ՄԱ	հատ	90	2	180
30190000-8	CD-R 700մբ(50հատ)	ՄԱ	հատ	1	6950	6950
30190000-9	Ուղղիչ գրիչ	ՄԱ	հատ	240	3	720
30190000-10	Ուղղիչ վրձնիկով	ՄԱ	հատ	250	5	1250
	Ընդամենը					301870
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	115800	2	231600
30237410	Մկնիկ USB մուտքով Logitech B100	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6	18000
30237410-1	Մկնիկ PS/2 մուտքով	ԲԸԱՀ	հատ	6800	2	13600
30237410-2	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
30200000-1	TL-WN823N TP-Link Wi-Fi USB 300 Մբ/ս/վրկ	ԲԸԱՀ	հատ	6500	2	13000
30200000-2	Mercury KEZ-1220, 550W, 24 pin, 2-ID և 2 SATA	ԲԸԱՀ	հատ	6000	1	6000
30232380	Ֆլեշ կուտակիչ համակարգչի համար USB 3.0 V3, 16 Gb, Verbatim	ԲԸԱՀ	հատ	4000	3	12000
30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	37500	1	37500
30211220	Վինչեստր	ՄԱ	հատ	165000	2	330000
	Ընդամենը					687700
31200000	Հոսանքի ապահովիչ 25B	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1000
31211400	Էլ. VS 28 11 103 անջատիչ 2x	ԲԸԱՀ	հատ	900	1	900
31211400-1	Էլ. VS 28 11 101 անջատիչ 1x	ԲԸԱՀ	հատ	700	1	700
31211400-2	Վարդակ պատի 2տ.	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1000
	Ընդամենը					3600
31500000-11	Ձեռքի լուսատու	ԲԸԱՀ	հատ	2800	1	2800
	Ընդամենը					2800
31684400-1	Ավտոմատ անջատիչ 3ֆ NF200	ԲԸԱՀ	հատ	8000	1	8000
	Ընդամենը					8000

33100000-1	Բամբակ	ԲԸԱՀ	հատ	300	13	3900
33100000-2	թանգիֆ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1	300
33100000-3	ներարկիչ	ԲԸԱՀ	հատ	50	20	1000
33100000-4	Ցենտրիֆուգի էպենորֆ(1000հատ)	ԲԸԱՀ	տուփ	10000	2	20000
33100000-8	Դեղին ծայրակալներ	ԲԸԱՀ	տուփ	4000	5	20000
33100000-9	Ծայրակալ 100- 1000մլ(500 հատ)	ԲԸԱՀ	փաթեթ	6000	2	12000
33100000-10	Ծայրակալ 20-200մլ	ԲԸԱՀ	փաթեթ	8000	2	16000
33100000-11	Ստերիլ պոլիպրոպիլենային փորձանոթ 15մլ	ԲԸԱՀ	հատ	110	100	11000
33100000-12	Ստերիլ պոլիպրոպիլենային փորձանոթ 50մլ	ԲԸԱՀ	տուփ	8000	2	16000
33191310-1	ՊՇՌ փորձանոթ 0.2մլ (1000 հատ)	ԲԸԱՀ	տուփ	45000	1	45000
	Ընդամենը					145200
39121510-1	Պաշտպանիչ ռեյկա	ԲԸԱՀ	հատ	850	5	4250
	Ընդամենը					4250
39263400	Մետաղական սեղմակներ արագակարների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	1200	3	3600
39263400-1	Խամուտ 22*	ԲԸԱՀ	հատ	100	6	600
	Ընդամենը					4200
39711140	Սառնարան	ԲԸԱՀ	հատ	90000	1	90000
39711140-1	Սառնարան	ԲԸԱՀ	հատ	60000	1	65000
	Ընդամենը					155000
39831245	Հեղուկ խտանյութ բժշկական սարքավորումների և գործիքների ախտահանման և նախամանրէազերծումային մաքրման համար –BC Dezinon	ԲԸԱՀ	Հատ	12000	1	12000
39831100-1	ՍԱՆԻՏԱ 0.4կգ մաքրող փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	300	1	300
39831100-2	Սանիտա 0.5կգ. գուգարանի դեզին միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	500	2	1000
39831241-1	Հեղուկ օճառ 2.5 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	1550	1	1550
	Ընդամենը					6050
42131120-1	Փական ջրի Q1/2Mx1/2F- DN15 red cap	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1	1500
42131120-2	Փական ջրի Q1216x1/2F- DN 12	ԲԸԱՀ	հատ	2500	1	2500
	Ընդամենը					4000
44100000	Ալյումինե նրբաթիթեղ	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3	4800
44100000-1	Թուղթ կտրելու դանակ	ԲԸԱՀ	հատ	450	2	900
44100000-2	Միֆոն D70,L=600	ԲԸԱՀ	հատ	800	1	800

44100000-3	Վարագույրի քիվ պլաստմասե շշարք	ԲԸԱՀ	մ	500	3	1500
44100000-4	Կլոր ծայրով վեցանիստերի լրակազմ, 9 կտոր/երկար/	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1	1500
44100000-5	Սիֆոն B0110	ԲԸԱՀ	հատ	1300	2	2600
44100000-6	Հագուստի կախիչ	ԲԸԱՀ	հատ	80	5	400
44100000-7	Թղթի դանակի սայր	ԲԸԱՀ	հատ	350	1	350
44100000-8	Սիֆոն-գոֆրե, լվ.մ. D70մմ	ԲԸԱՀ	կոմպլ	1100	1	1100
44100000-9	Սիֆոն ու-տազի գոֆրե KALDO	ԲԸԱՀ	հատ	2300	1	2300
44100000-10	Կախիչ սրբիչի 1800-3	ԲԸԱՀ	հատ	2300	1	2300
44100000-11	Սկոբա լարերի համար N3	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	500
44100000-12	Մալուխի փողրակ /կոռոր/ 60*40 սպ.	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3	3000
44100000-13	Հատակ մաքրելու փայտ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1000
44100000-14	Պոլիմեր.պարույր- ժապավեն KALDO 3/4	ԲԸԱՀ	հատ	350	1	350
44111414-1	Մաստեր լատեքսային 12կգ.	ԲԸԱՀ	հատ	7500	1	7500
44112170	լինոլեում	ԲԸԱՀ	մ	1450	45	195750
44111700	Ջերմամեկուսիչ սալիկ N20 Penoplex	ԲԸԱՀ	հատ	900	2	1800
44163100-1	Կոյուղու խողովակ F50*2.2մմ/2մ	ԲԸԱՀ	հատ	750	2	1500
44163100-2	Կոյուղու խողովակ F50*2.2մմ/1մ	ԲԸԱՀ	հատ	450	1	450
44163100-3	խող. կցամ նիկել S1216*1/2M	ԲԸԱՀ	հատ	900	4	3600
44163100-4	Անցում 3/4-1/2 /մուֆտ/	ԲԸԱՀ	հատ	750	1	750
44163100-5	Խողովակ PE-Al-PE KALDO 1620 սառը	ԲԸԱՀ	մ	320	10	3200
44163100-6	Խող.կցամ.նիկել T1620*1620*1620	ԲԸԱՀ	հատ	2200	1	2200
44163100-7	Խող. կցամ նիկել T1620*1216*1620	ԲԸԱՀ	հատ	2200	1	2200
44163100-8	Խող.կցամ.նիկել S1620*1/2F	ԲԸԱՀ	հատ	1200	3	3600
44163280-1	անկյուն F50*90 աստիճան	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
44163290	ՊՎՔ եռաբաշխիչ 45*50	ԲԸԱՀ	Հատ	450	1	450
44192800-1	Ներկարարական վրձին 50*6	ԲԸԱՀ	հատ	300	1	300
44192900-1	Խրոց system 2000	ԲԸԱՀ	հատ	350	1	350
	Ընդամենը					51800
44322200-1	Էլ. լար 2*2.5	ԲԸԱՀ	մետր	180	12	2160
	Ընդամենը					2160
44500000-1	Մետաղաճուլյան 2մմ	ԲԸԱՀ	մետր	60	10	600
44511260-1	Բռնակ 2 կտոր ուղիղ բանալիով լեզվակով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	1	3500
44511260-2	Բռնակ 8023-01	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2	5000

44511260-3	Հղկաթուղթ Klingspor LS 312JF 80	ԲՇԱՀ	մ	1200	0.5	600
44511330	Պտոտակահան, 6*100մմ (+)	ԲՇԱՀ	հատ	140	1	140
44511330-1	Պտոտակահան	ԲՇԱՀ	հատ	1000	1	1000
44511330-2	Պտոտակահան	ԲՇԱՀ	հատ	800	1	800
44511330-3	Փայտի պտոտակ 5*50	ԲՇԱՀ	հատ	6	80	480
44511340	Գպլիկոն բետոնի 12*150մմ	ԲՇԱՀ	հատ	900	2	1800
44521110-1	Փական գնդիկավոր ներ. և ար պարուրակով 1/2 GIACOMINI	ԲՇԱՀ	հատ	2500	1	2500
44521110-2	Փական ԿՐԵՄԵՆ 1.04.04.3	ԲՇԱՀ	հատ	3500	2	7000
44521210-3	Փականի միջուկ RUITAI 8սմ	ԲՇԱՀ	հատ	2500	1	2500
44521210-4	Դռան փական	ԲՇԱՀ	հատ	4000	1	4000
44521210-5	Կողպեք 01-50	ԲՇԱՀ	հատ	850	1	850
44521210-6	Կողպեք 01-70	ԲՇԱՀ	հատ	1600	2	3200
44521210-7	Փական գնդիկավոր մանեկով ներքի պարուրակով 1/2"x1/2	ԲՇԱՀ	հատ	4500	1	4500
44521230-1	Դյուբել	ԲՇԱՀ	հատ	8	10	80
44521230-2	Դյուբել	ԲՇԱՀ	հատ	3	80	240
44531160-1	Փայտի պտոտակ 5*40	ԲՇԱՀ	հատ	4	10	40
	Ընդամենը					38830
44831500-1	Լուծիչ 1լ. 646	ԲՇԱՀ	հատ	850	2	1700
	Ընդամենը					1700
	Ընդամենը					6.172.989
	Ծառայություններ					
48441300	Ռ Յ Բ ի Յ Ա Յ Ո Յ Ի Յ Կ Ռ Յ Ս Յ Ի Յ Ք . ձ Յ Լ Շ Կ Ի Ք Յ . Ք Յ Լ Շ Կ ÷ Յ Ա » Ա Կ » Ք	ԲՇԱՀ	դրամ	207000	1	207000
	Ընդամենը					207000
50112100	Յ Ի Ի Ա Ս » Ս » Կ Յ Կ » Ք Շ Ի » Ք Յ Կ ա Ք ա . Ս Յ Կ Ի Յ Զ Յ Լ ա Օ Ա լ ա Օ Կ Կ » Ք	ԲՇԱՀ	դրամ	150000	1	150000
	Ընդամենը					150000
50312000	Ռ Յ Ս Յ Ի Յ Ք . ձ Յ Լ Շ Կ Ե Յ Ք Ս » Ք Շ Ա Յ Ո Ձ Յ Կ Ս Յ Կ . Ի » Ք Յ Կ ա Ք ա . Ս Յ Կ Ի Յ Զ Յ Լ ա Օ Ա լ ա Օ Կ Կ » Ք	ԲՇԱՀ	դրամ	100000	1	100000
50313100	Ա Յ Ի ՝ ՝ ՝ Կ Յ Ո Յ Կ ա Օ Ե Յ Ք Ս » Ք Շ Ի » Ք Յ Կ ա Ք ա . Ս Յ Կ Ի Յ Զ Յ Լ ա Օ Ա լ ա Օ Կ Կ » Ք	ԲՇԱՀ				
	Ընդամենը					100000
50751100	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման	ԲՇԱՀ	դրամ	70000	1	70000

	ծառայություններ					
	Ընդամենը					70000
55521500	ճաշկերպության կազմակերպում այլ կազմակերպությունների կամ այլ ինստիտուտների համար	ԲՀԱՀ	դրամ	600000	1	600000
	Ընդամենը					600000
60400000	ՍՅՈՒՆԻՑԻՆԵՐԻ ԴՄՏԻՎԱԿԱՆԱՊԵՐԱԿԱՆ	ԲՀԱՀ, ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500000
	Ընդամենը					2500000
64121200-1	ԺԱՇՏԻՆԵՐԻ ԴՄՏԻՎԱԿԱՆԱՊԵՐԱԿԱՆ ԺԱՇՏԻՆԵՐԻ ԺԱՇՏԻՆԵՐԻ ԺԱՇՏԻՆԵՐԻ ԺԱՇՏԻՆԵՐԻ	ԲՀԱՀ	դրամ	60000	1	60000
	Ընդամենը					60000
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	900000	1	900000
	Ընդամենը					900000
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ԲՀԱՀ	դրամ	800000	1	800000
	Ընդամենը					800000
65210000	Գազի բաշխում	ԲՀԱՀ	դրամ	8000000	1	8000000
	Ընդամենը					8000000
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲՀԱՀ	դրամ	12000000	1	12000000
	Ընդամենը					12000000
66110000	ՄՅՈՒՆԻՑԻՆԵՐԻ ԴՄՏԻՎԱԿԱՆԱՊԵՐԱԿԱՆ	ԲՀԱՀ	դրամ	100000	1	100000
	Ընդամենը					100000
66511300	շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	31000	1	31000
	Ընդամենը					31000
72400000	համացանցային ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	360000	1	360000
	Ընդամենը					360000
79810000	տպագրական ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	990000	1	990000
	Ընդամենը					990000
79960000	Լուսանկարչական և օժանդակ ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	30000	1	30000
	Ընդամենը					30000
80511100	աշխատակիցների վերապատրաստման	ԲՀԱՀ	դրամ	50000	1	50000

	ծառայություններ					
	Ընդամենը					50000
90900000	դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	1	60000
	Ընդամենը					60000
98300000	պատվիրակությունների ընդունման, արտասահմանյան այցելությունների կազմակերպման նպատակով ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում՝ բացառությամբ օդային փոխադրումների գործակալներից ավիատոմսերի ձեռքբերման	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	1	600000
	Ընդամենը					1100000
	Ընդամենը					28,077,000
	Ընդամենը					34,280,515

Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

_Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբանության ինստիտուտ ՊՈԱԿ							
Օրագիրը՝ ISTC A-2140							
Անվանումը ` Դեղամիջոցների հանդեպ բազմայնությամբ օժտված Salmonella-ների նպատակաուղղված էլիմինացումը բակտերիոֆագերի կիրառմամբ							
Ֆինանսավորման աղբյուրը Միջազգային Գիտատեխնիկական կենտրոն, ԵՄ-ն							
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	
Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը						
1	2	3	4	5		6	
	Ապրանքներ						
15991700-1	Ֆիլտրի թուղթ, տրամագիծը 125մմ	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	4	6000	
15991700-2	Ֆիլտրի թուղթ, տրամագիծը 180մմ	ԲԸԱՀ	տուփ	3000	2	6000	
	Ընդամենը					12000	
18141100	Ձեռնոցներ տնտեսական	ԲԸԱՀ	զույգ	500	6	3000	
	Ընդամենը					3000	
18421140	Ձեռնոցներ, մեկանգամյա, միջին չափսի	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	4	10000	
18421140-1	Ձեռնոցներ, մեկանգամյա, մեծ չափսի	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	2	5000	
	Ընդամենը					15000	

22811130	Տետր A4 ֆորմատի, վանդակավոր	ԲԸԱՀ	հատ	865	6	5200
	Ընդամենը					5200
30197631	Թուղթ տպիչների համար, A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	6	15000
	Ընդամենը					15000
30232380	Ֆլեշ կուտակիչ համակարգչի համար USB 3.0 V3, 16 Gb, Verbatim	ԲԸԱՀ	հատ	4050	2	8100
	Ընդամենը					8100
31221280	Էլեկտրական երկարացման լար չորս տեղանի վարդակով, 5մ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	2	6000
	Ընդամենը					6000
33100000-1	Էպենդորֆ 1,5 մլ, 500հատ	ԲԸԱՀ	փաթեթ	4000	2	8000
33100000-2	Ծայրակալներ (100-1000մլլ,մեկ փաթեթվածքում 1000 հատ)	ԲԸԱՀ	փաթեթ	4000	2	8000
	Ընդամենը					16000
33691133	Ներարկման ջուր, 2մլ ամպուլաներ (10 հատ)	ԲԸԱՀ	տուփ	260	20	5200
	Ընդամենը		տուփ			5200
33761300	Թղթե սրբիչ, Selpak	ԲԸԱՀ	տուփ	900	4	3600
	Ընդամենը		տուփ			3600
39831245	Հակաբակտերիալ հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	տուփ	800	4	3200
	Ընդամենը					3200
	Ընդամենը					90100

Գլխավոր հաշվապահ՝



Տ. Կիրակոսյան

Գնումները համակարգող՝



Ն. Հայրապետյան